VEÍCULO VW/FOX 1.0 – placas INL6280 (segundo Termo de Penhora) 

Data do 1° Leilão: 05 de Fevereiro de 2021 às 13h53min. 

Data do 2° Leilão: 05 de Março de 2021 às 13h53min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 15.164,00 (quinze mil, cento e sessenta e quatro reais) 

Valor Mínimo para 1º Leilão: R$ 12.131,20 (doze mil, cento e trinta e um reais e 

vinte centavos) 

Valor Mínimo para 2º Leilão: R$ 7.582,00 (sete mil, quinhentos e oitenta e dois 

reais) 

Localização dos Bens: Rua Luiz Michielon, 650, apto 301, Bairro Lourdes, Caxias do 

Sul/RS. 

Modalidade do Leilão: Simultâneo (Presencial e Online) 

Local dos Leilões: Avenida Therezinha Pauletti Sanvitto, 208/910, Edifício Vittorio 

Corporate, Bairro Vilaggio Iguatemi, na cidade de Caxias do Sul/RS e, também,